
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΡΙΘΜ. 337681(2060) 

 
 

«ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΝΟΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ» 

 
 
 
 
 
 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ, 

ΕΝΟΨΕΙ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 
ΤΗΣ 9ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2024 

 
 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 1

 
 
 
 

 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κιλκίς  17 Μαΐου 2024 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ   Αριθ. Πρωτ.:337681(2060)  
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ –   
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΙΛΚΙΣ   
   
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 3   
Πόλη : Κιλκίς  
Ταχ. Κώδ. : 61100  
Πληροφορίες : Ευφημία Μεγγρέλη  
Τηλέφωνο : 2341 350132  
e-mail  : fe.meggreli@kilkis.pkm.gov.gr 
 
ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
ψηφοφορίας εκλογικής  περιφέρειας Ν. Κιλκίς για τη διενέργεια των 
εκλογών ανάδειξης των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, ενόψει 
των εκλογών της 9ης Ιουνίου 2024.» 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του π.δ. 18/6-4-2024 «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και 

διάρκειας της ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου» (Α’ 50). 

2. Τις διατάξεις του π.δ. 26/2012 (Α’ 57) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο 
των διατάξεων της Νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών», όπως 
ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του ν.5083/2024 (Α’ 12) «Εκλογή ευρωβουλευτών, 
διευκόλυνση εκλογέων μέσω επιστολικής ψήφου, εκκαθάριση εκλογικών 
καταλόγων και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών». 

4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 5 του ν. 4255/2014 «Εκλογή μελών 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες διατάξεις» (Α’ 89) σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις των άρθρων 51-55, 62 και 69 του π.δ. 26/2012 
«Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 
εκλογή βουλευτών» (Α’ 57). 

5. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) όπως 
τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν και ισχύουν. 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 2

6. Την υπ’ αριθμ. 27/39878/8-4-2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
περί εκλογικών καταλόγων, καθορισμού εκλογικών τμημάτων και 
καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών ανάδειξης των 
μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, της 9ης Ιουνίου 2024. 

7. Την υπ’αριθμ. 7/2024   απόφαση του Πολυμελούς   Πρωτοδικείου Κιλκίς, 
με την οποία  κυρώθηκαν οι καταστάσεις των εκλογέων του άρθρου 27 του 
Π.Δ./τος 26/2012 Νομού Κιλκίς . 

8. Τον αριθμό των βασικών εκλογέων, των ετεροδημοτών  εκλογέων, των 
κοινοτικών εκλογέων και των εκλογέων του άρθρου 27 και της παρ.2 του 
άρθρου 69 του Π.Δ./τος 26/2012 της  Εκλογικής Περιφέρειας  Νομού 
Κιλκίς, καθώς και των εκλογέων μέσω επιστολικής ψήφου (ν. 5083/2024) . 

9. Τις  τοπικές συνθήκες  της Εκλογικής Περιφέρειας Νομού Κιλκίς. 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 
 
Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας της 
εκλογικής περιφέρειας του Νομού Κιλκίς στα οποία θα ψηφίσουν για την 
ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, των Εκλογών της 
9ης Ιουνίου 2024, οι εκλογείς: 
 
 που είναι εγγεγραμμένοι στους βασικούς εκλογικούς καταλόγους των 

Δήμων της εκλογικής περιφέρειας του Νομού Κιλκίς, 
 οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 

του π.δ. 26/2012 (το προσωπικό της Ελληνικής Αστυνομίας, του 
Πυροσβεστικού Σώματος και οι Στρατιωτικοί που υπηρετούν με 
οποιαδήποτε ιδιότητα στις Ένοπλες Δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα κ.λ.π.), 

 οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους πολιτών 
Ευρωπαϊκής Ένωσης (Κοινοτικοί εκλογείς) καθώς και 

 οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους των 
Ετεροδημοτών 

 οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους εκλογέων 
επιστολικής ψήφου (αρθ 7 ν. 5083/2024) 

 
 
ως κάτωθι: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 3

Α/ΑE.
T. 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα - 
Έως Εκλογέα 

1 Κιλκίς / 
Γαλλικού 

Καμπάνη Ε.Δ. 
ΚΑΜΠΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΝΕΟ) 
ΚΑΜΠΑΝΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Α 
61100, 
ΚΑΜΠΑΝΗ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΚΑΠΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

2 Κιλκίς / 
Γαλλικού 

Καμπάνη Ε.Δ. 
ΚΑΜΠΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΝΕΟ)  
ΚΑΜΠΑΝΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Β 
61100, 
ΚΑΜΠΑΝΗ 

Από: 
ΚΑΡΑΓΚΟΥΔΙΝΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 
ΠΑΥΛΙΔΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

3 Κιλκίς / 
Γαλλικού 

Καμπάνη Ε.Δ. 
ΚΑΜΠΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΝΕΟ) 
ΚΑΜΠΑΝΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Γ 
61100, 
ΚΑΜΠΑΝΗ  

α) Από: ΠΕΚΟΒΑ 
ΕΛΒΙΡΑ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΗΣ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
OPREA OANA 
ADRIANA Έως: 
OPREA OANA 
ADRIANA 

4 Κιλκίς / 
Γαλλικού 

Γαλλικού Ε.Δ. 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΝΕΟ) 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1  
61100, 
ΓΑΛΛΙΚΟ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΚΕΨΙΜΑΣ Έως: 
ΛΥΜΠΕΡΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

5 Κιλκίς / 
Γαλλικού 

Γαλλικού Ε.Δ. 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΝΕΟ)  
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2  
61100, 
ΓΑΛΛΙΚΟ  

Από: ΜΑΓΓΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΨΕΥΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

6 Κιλκίς / 
Γαλλικού 

Μανδρών Ε.Δ. 
ΜΑΝΔΡΩΝ 

ΠΑΛΑΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΔΡΩΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
61100, 
ΜΑΝΔΡΕΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΨΑΛΛΙΔΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 4

7 Κιλκίς / 
Γαλλικού 

Νέας 
Σάντας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΣΑΝΤΑΣ 

ΝΈΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ 
61100, ΝΕΑ 
ΣΑΝΤΑ    

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
Έως: ΚΛΟΥΠΩΔΗ 
ΘΕΟΔΟΥΛΗ 
 Καθώς επίσης και 
εκλογείς του 
άρθρου 27 
του Π.Δ.26/2012 
βάσει 
των ειδικών 
εκλογικών 
καταλόγων της 
Μονάδας 6097 

8 Κιλκίς / 
Γαλλικού 

Νέας 
Σάντας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΣΑΝΤΑΣ 

ΝΈΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
61100, ΝΕΑ 
ΣΑΝΤΑ    

Από: ΚΟΑΣΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ 
ΞΑΝΘΙΠΠΗ Καθώς 
επίσης και 
εκλογείς του 
άρθρου 27 
του Π.Δ.26/2012 
βάσει 
των ειδικών 
εκλογικών 
καταλόγων των 
μονάδων 
6104 και 6105 

9 Κιλκίς / 
Γαλλικού 

Νέας 
Σάντας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΣΑΝΤΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΠΟΝΤΙΩΝ 
ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ  
61100, ΝΕΑ 
ΣΑΝΤΑ 

α) Από: ΠΟΖΙΔΗΣ 
ΒΙΤΑΛΙΟΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ β) 
Ετεροδημότες Από: 
ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ Έως: 
ΜΑΝΙΑΤΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ γ) 
Κοινοτικοί Από: 
LECHONIDIS 
MIHAELA IULIANA 
Έως: LECHONIDIS 
MIHAELA IULIANA 
Καθώς επίσης 
καιεκλογείς του 
άρθρου 27 
τουΠ.Δ.26/2012 
βάσει τωνειδικών 
εκλογικώνκαταλό
γων της 
Μονάδας6101 

10 Κιλκίς / 
Γαλλικού 

Νέας 
Σάντας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΣΑΝΤΑΣ 
(ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ
ΩΝ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ  
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟ
ΝΑ   
61100, 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ
Ν 

α) Από: 
ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΣΑΜΨΩΝ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΡΑΦΑΕΛΑ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ 
ΣΟΝΙΑ Έως: 
ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ 
ΣΟΝΙΑ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 5

11 Κιλκίς / 
Γαλλικού 

Πεδινού Ε.Δ. ΠΕΔΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΔΙΝΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
61100, ΠΕΔΙΝΟ  

Από: ΑΓΚΟ 
ΕΡΙΕΛΑ Έως: 
ΜΑΛΓΑΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

12 Κιλκίς / 
Γαλλικού 

Πεδινού Ε.Δ. ΠΕΔΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΔΙΝΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2  
61100, ΠΕΔΙΝΟ  

α) Από: 
ΜΑΜΑΝΤΖΗ ΑΝΝΑ 
Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: ΖΟΡΜΠΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΖΟΡΜΠΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

13 Κιλκίς / 
Γαλλικού 

Χρυσοπέτρ
ας 

Ε.Δ. 
ΧΡΥΣΟΠΕΤΡΑ
Σ-ΦΑΝΑΡΙΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΧΡΥΣΟΠΕΤΡΑ
Σ 61100, 
ΧΡΥΣΟΠΕΤΡΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

14 Κιλκίς / 
Γαλλικού 

Χρυσοπέτρ
ας 

Ε.Δ. 
ΧΡΥΣΟΠΕΤΡΑ
Σ-ΦΑΝΑΡΙΟΥ 
(ΛΑΟΔΙΚΗΝΟ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΟΔΗΚΙΝΟΥ 
61100, 
ΛΑΟΔΗΚΙΝΟ  

α) Από: 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΙΔ
ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: ΑΝΔΡΕΑΤΟΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ Έως: 
ΑΝΔΡΕΑΤΟΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 

15 Κιλκίς / 
Γαλλικού 

Χρυσοπέτρ
ας 

Ε.Δ. 
ΧΡΥΣΟΠΕΤΡΑ
Σ-ΦΑΝΑΡΙΟΥ 
(ΠΥΡΓΩΤΟ-
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΥΡΓΩΤΟΥ 
61100, 
ΠΥΡΓΩΤΟ  

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΣΗΜΕΡΟΥΔΑ Έως: 
ΨΕΙΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

16 Κιλκίς / 
Δοϊράνης 

Δροσάτου Ε.Δ. 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Α  
62055, 
ΔΡΟΣΑΤΟ    

Από: 
ΑΒΛΑΣΤΙΜΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ Έως: 
ΛΥΠΗΡΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

17 Κιλκίς / 
Δοϊράνης 

Δροσάτου Ε.Δ. 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Β  
62055, 
ΔΡΟΣΑΤΟ    

Από: ΜΑΜΑΚΑ 
ΜΥΡΣΙΝΗ Έως: 
ΡΩΜΑΝΟΒΑ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 6

18 Κιλκίς / 
Δοϊράνης 

Δροσάτου Ε.Δ. 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Γ  
62055, 
ΔΡΟΣΑΤΟ    

α) Από: ΣΑΒΒΙΔΗΣ 
ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
BRAUN ELSA Έως: 
SLAVOV 
KRASIMIR 

19 Κιλκίς / 
Δοϊράνης 

Ακρίτας Ε.Δ. ΑΚΡΙΤΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΑΚΡΙΤΑ 62055, 
ΑΚΙΡΤΑ    

α) Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΙΣΑΑΚ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 
ΧΡΗΣΤΙΝΑ β) 
Ετεροδημότες Από: 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

20 Κιλκίς / 
Δοϊράνης 

Αμαράντων Ε.Δ. 
ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Α 
62055, 
ΑΜΑΡΑΝΤΑ 

α) Από: 
ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ Έως: 
ΧΩΛΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: 
ΚΑΤΣΙΜΠΙΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΚΑΤΣΙΜΠΙΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
MPODITSIS 
BARBARA Έως: 
MPODITSIS 
BARBARA 

21 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 15 
ΜΑΡΤΥΡΩΝ 9, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ  

Από: ΑΒΑΓΚΙΑΝ 
ΜΑΝΙΑ Έως: 
ΑΧΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

22 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 15 
ΜΑΡΤΥΡΩΝ 9, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ  

Από: 
ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΔΕΥΤΕΡΑΙΟΥ 
ΟΛΓΑ  
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του 
άρθρου 27 
του Π.Δ.26/2012 
βάσει 
των ειδικών 
εκλογικών 
καταλόγων των: 
Επιτελείο/Δ.Α. 
Κιλκίς, 
Τμήμα Τροχαίας 
Κιλκίς, 
Τμήμα Ασφαλείας 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 7

Κιλκίς, 
 και 
Αστυνομικό 
Τμήμα 
Κιλκίς. 

23 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 15 
ΜΑΡΤΥΡΩΝ 9, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ    

Από: 
ΔΗΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ Έως: 
ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

24 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 4 15 
ΜΑΡΤΥΡΩΝ 9, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ  

Από: 
ΚΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΚΗΡΟΠΟΙΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
 Καθώς επίσης και 
εκλογείς του 
άρθρου 27 
του Π.Δ.26/2012 
βάσει 
των ειδικών 
εκλογικών 
καταλόγων των 
Μονάδων 
6028,6103, 
6106 και 6108 

25 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 7 
ΑΡΧΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
, 61100 ΚΙΛΚΙΣ  

Από: ΚΙΑΓΙΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΓΙΑ 

26 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 8 
ΑΡΧΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
, 61100 ΚΙΛΚΙΣ  

Από: ΛΙΑΝΤΑ 
ΟΛΓΑ Έως: 
ΜΠΑΛΤΣΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 8

27 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 9 
ΑΡΧΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
, 61100 ΚΙΛΚΙΣ  

Από: ΜΠΑΜΠΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Έως: 
ΠΑΠΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΕΡΜΙΟΝΗ 

28 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΤΕΡΜΑ ΟΔΟΥ 
ΕΥΡΩΠΗΣ, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ  

Από: ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ 
ΕΙΡΗΝΗ Έως: 
ΠΧΟΒΕΛΙΣΒΙΛΙ 
ΖΗΝΑΙΔΑ Καθώς 
επίσης 
καιεκλογείς του 
άρθρου 27του 
Π.Δ.26/2012 
βάσειτων ειδικών 
εκλογικώνκαταλό
γων τηςΜονάδας 
6099 

29 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 
ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΤΕΡΜΑ ΟΔΟΥ 
ΕΥΡΩΠΗΣ, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ  

Από: 
ΡΑΒΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

30 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 4 
ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΤΕΡΜΑ ΟΔΟΥ 
ΕΥΡΩΠΗΣ, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ  

Από: 
ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: 
ΤΣΙΛΟΓΛΑΝΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

31 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 11 
ΟΡΟΦ 1ος 
ΤΕΡΜΑ ΟΔΟΥ 
ΕΥΡΩΠΗΣ, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ  

α) Από: 
ΤΣΙΜΕΝΙΔΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: ΑΓΟΡΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
ERMENKOVA 
KALINKA Έως: 
TOFARI SAKARELI 
DIMITRA 

32 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 
(ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ  
61100, 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΧΙΛΛΕΥΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 9

33 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 
(ΚΟΛΧΙΔΑ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΚΟΛΧΙΔΑΣ 
61100, 
ΚΟΛΧΙΔΑ  

Από: ΑΓΤΖΙΔΟΥ 
ΕΛΗΝΑ Έως: 
ΤΣΟΥΛΦΑΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

34 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΟΜΕΝΟ,  
ΠΛΗΣΙΟΝ 
ΠΑΛΑΙΟΥ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 11  
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
20,  
61100 ΚΙΛΚΙΣ  

Από: ΑΒΑΚΙΑΝ 
ΜΑΙΣ Έως: 
ΑΣΡΙΑΝΙΔΗΣ 
ΣΕΙΡΑΝ 

35 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΟΜΕΝΟ, 
ΠΛΗΣΙΟΝ 
ΠΑΛΑΙΟΥ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 12 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
20, 61100 
ΚΙΛΚΙΣ  

Από: 
ΑΤΑΝΕΛΙΣΒΙΛΙ 
ΔΗΜΗΤΡΗ Έως: 
ΓΟΥΝΑΡΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

36 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ 
ΟΡΟΦΟΣ,ΑΡΙΣ
ΤΕΡΗ 
ΠΤΕΡΥΓΑ , 
ΑΙΘΟΥΣΑ 4 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
20, 61100 
ΚΙΛΚΙΣ  

Από: ΓΡΑΒΑΝΗ 
ΚΑΛΛΙΤΣΑ Έως: 
ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

37 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ 
ΟΡΟΦΟΣ,ΑΡΙΣ
ΤΕΡΗ 
ΠΤΕΡΥΓΑ , 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
20, 61100 
ΚΙΛΚΙΣ  

Από: ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΚΑΡΑΨΙΤΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 10

38 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ, ΚΑΤΩ 
ΟΡΟΦΟΣ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 14 
ΕΙΡΗΝΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ 
& ΟΔΗΣΣΟΥ 
ΓΩΝΙΑ, 61100 
ΚΙΛΚΙΣ  

Από: 
ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΗ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΚΟΨΙΔΑ ΜΑΡΙΑ 

39 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ  
ΚΙΛΚΙΣ, ΚΑΤΩ 
ΟΡΟΦΟΣ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 10 
ΕΙΡΗΝΗΣ  
ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ 
&  
ΟΔΗΣΣΟΥ 
ΓΩΝΙΑ,  
61100 ΚΙΛΚΙΣ  

Από: 
ΚΡΑΧΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΜΑΧΜΟΥΤΑΙ 
ΦΙΟΡΙΝΑ 

40 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ  
ΚΙΛΚΙΣ 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ  
ΑΙΘΟΥΣΑ 1  
ΑΓ. 
ΤΡΥΦΩΝΟΣ 9,  
61100 ΚΙΛΚΙΣ  

Από: 
ΜΕΓΑΛΟΜΥΣΤΑΚΑ
Σ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΦΕΝΙΑ 

41 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3  
ΑΓ. 
ΤΡΥΦΩΝΟΣ 9, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ  

Από: ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

42 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ  
ΚΙΛΚΙΣ 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ  
ΑΙΘΟΥΣΑ 5  
ΑΓ. 
ΤΡΥΦΩΝΟΣ 9,  
61100 ΚΙΛΚΙΣ  

Από: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΑΠΗ Έως: 
ΡΩΜΑΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

43 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ  
ΚΙΛΚΙΣ 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ  
ΑΙΘΟΥΣΑ 7  
ΑΓ. 
ΤΡΥΦΩΝΟΣ 9,  
61100 ΚΙΛΚΙΣ  

Από: ΣΑΑΚΙΑΝ 
ΒΑΡΝΤΟΥΙ Έως: 
ΣΤΥΛΙΔΗΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 11

44 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 9  
ΑΓ. 
ΤΡΥΦΩΝΟΣ 9, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ  

Από: 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΟΥ 
ΡΟΥΔΑΜΑ 

45 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ  
ΚΙΛΚΙΣ, ΚΑΤΩ 
ΟΡΟΦΟΣ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 12 
ΕΙΡΗΝΗΣ  
ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ 
&  
ΟΔΗΣΣΟΥ 
ΓΩΝΙΑ,  
61100 ΚΙΛΚΙΣ  

α) Από: ΤΣΙΤΑΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΨΑΡΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: 
ΑΡΟΥΤΟΥΝΙΔΟΥ 
ΜΑΓΙΑ Έως: 
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

46 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 
(ΞΗΡΟΒΡΥΣΗ-
ΖΑΧΑΡΑΤΟ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ 
61100,  
ΖΑΧΑΡΑΤΟ  

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 
ΣΕΛΗΝΗ 

47 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 
(ΑΡΓΥΡΟΥΠΟ
ΛΗ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛ
ΗΣ 61100,  
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛ
Η 

α) Από: 
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΨΩΜΑΝΤΙΔΟΥ 
ΜΑΡΘΑ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: 
ΚΑΡΑΣΤΑΤΗΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΚΑΡΑΣΤΑΤΗΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

48 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 
(ΣΕΒΑΣΤΟ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΣΕΒΑΣΤΟΥ 
61100, 
ΣΕΒΑΣΤΟ    

Από: ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθώς 
επίσης 
καιεκλογείς του 
άρθρου 27 
τουΠ.Δ.26/2012 
βάσει τωνειδικών 
εκλογικώνκαταλό
γων των 
Μονάδων6098, 
6100 και 6102 

49 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Μεσιανού Ε.Δ. 
ΜΕΣΙΑΝΟΥ-
ΔΑΦΝΟΧΩΡIΟ
Υ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
(ΠΡΩΗΝ) 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΕΣΙΑΝΟΥ 
(ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ) 
61100,ΜΕΣΙΑΝ
Ο 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΝΙΚΗ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 
ΟΛΓΑ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 12

50 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Μεσιανού Ε.Δ. 
ΜΕΣΙΑΝΟΥ-
ΔΑΦΝΟΧΩΡIΟ
Υ 
(ΛΕΒΕΝΤΟΧΩ
ΡΙ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΛΕΒΕΝΤΟΧΩΡΙ
ΟΥ 61100, 
ΛΕΒΕΝΤΟΧΩΡΙ
ΟΥ 

α) Από: 
ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΥΤΑ ΕΛΕΝΗ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: ΤΕΡΕΖΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ
Σ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

51 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Μεσιανού Ε.Δ. 
ΜΕΣΙΑΝΟΥ-
ΔΑΦΝΟΧΩΡIΟ
Υ (ΠΑΛΙΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤ
ΡΟ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤ
ΡΟΥ 61100, 
ΠΑΛΑΙΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤ
ΡΟ  

Από: 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΨΙΛΟΥΔΗ ΖΩΗ 

52 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κρηστώνης Ε.Δ. 
ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Α 
61100, 
ΚΡΗΣΤΩΝΗ    

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΙΜΩΝ 
 Καθώς επίσης και 
εκλογείς του 
άρθρου 27 
του Π.Δ.26/2012 
βάσει 
των ειδικών 
εκλογικών 
καταλόγων της 
μονάδας 
2601 

53 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Κρηστώνης Ε.Δ. 
ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Β 
61100, 
ΚΡΗΣΤΩΝΗ    

α) Από: 
ΛΑΓΚΟΥΒΑΡΔΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Έως: 
ΧΡΟΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: ΜΑΓΟΥΛΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΑ Έως: 
ΜΕΙΜΑΡΗ ΑΝΕΖΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
POKOWIETZ 
HEINZ Έως: 
POKOWIETZ 
HEINZ 

54 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Χωρυγίου Ε.Δ. 
ΧΩΡΥΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΩΡΥΓΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
61100, ΧΩΡΥΓΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ 

55 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Χωρυγίου Ε.Δ. 
ΧΩΡΥΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΩΡΥΓΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2  
61100, ΧΩΡΥΓΙ 

α) Από: 
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ Έως: 
ΨΑΡΑ ΑΝΝΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
MATEI EMANOIL 
CONSTANTIN 
Έως: MATEI 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 13

EMANOIL 
CONSTANTIN 

56 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Σταυροχωρί
ου 

Ε.Δ. 
ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ
ΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙΟ
Υ 61100, 
ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ  

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ Έως: 
ΨΩΡΑΚΙΔΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

57 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Καστανεών Ε.Δ. 
ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ 
61100, 
ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ  

Από: 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΓΟΝΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

58 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Μεγάλης 
Βρύσης 

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 61100, 
ΜΕΓΑΛΗ 
ΒΡΥΣΗ  

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

59 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Βαπτιστού Ε.Δ. 
ΒΑΠΤΙΣΤΗ-
ΚΥΡΙΑΚΕΙΚΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΠΤΙΣΤΗ 
61100, 
ΒΑΠΤΙΣΤΗΣ 

Από: 
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΓΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

60 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Μελανθίου Ε.Δ. 
ΜΕΛΑΝΘΙΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΜΕΛΑΝΘΙΟΥ 
57200, 
ΜΕΛΑΝΘΙΟ 

Από: 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΧΑΡΟΥ 
ΛΟΥΛΟΥΔΙΑ 

61 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Λειψυδρίου Ε.Δ. 
ΛΕΙΨΥΔΡΙΟΥ-
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΙ
ΑΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΛΕΙΨΥΔΡΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ   
61100, 
ΛΕΙΨΥΔΡΙΟ 

α) Από: 
ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: 
ΚΩΤΣΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΚΩΤΣΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 14

62 Κιλκίς / 
Κιλκίς 

Λειψυδρίου Ε.Δ. 
ΛΕΙΨΥΔΡΙΟΥ-
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΙ
ΑΣ (ΚΑΤΩ 
ΠΟΤΑΜΙΑ-ΑΝΩ 
ΠΟΤΑΜΙΑ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΚΑΤΩ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
61100, ΚΑΤΩ 
ΠΟΤΑΜΙΑ  

Από: ΑΡΑΠΕΛΛΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

63 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Τερπύλλου Ε.Δ. 
ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ  
1   
61100, 
ΤΕΡΠΥΛΛΟΣ  

Από: ΑΒΡΑΑΜΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ Έως: 
ΚΙΡΣΑΝΙΔΗΣ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 

64 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Τερπύλλου Ε.Δ. 
ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ  
2   
61100, 
ΤΕΡΠΥΛΛΟΣ  

Από: ΚΟΓΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΠΑΥΛΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

65 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Τερπύλλου Ε.Δ. 
ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ  
3   
61100, 
ΤΕΡΠΥΛΛΟΣ  

Από: ΠΕΓΚΛΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΨΩΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

66 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Αγίου 
Μάρκου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΡΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΡΚΟΥ 
61100, ΑΓΙΟΣ 
ΜΑΡΚΟΣ  

Από: ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως: 
ΧΩΤΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

67 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Αναβρυτού Ε.Δ. 
ΑΝΑΒΡΥΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΟΥ 
61100, 
ΑΝΑΒΡΥΤΟ 

Από: ΑΒΡΑΑΜ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Έως: ΧΙΝΙΤΙΔΟΥ 
ΘΕΟΛΟΓΙΑ 

68 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Αντιγονείας Ε.Δ. 
ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1  
61100, 
ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑ  

Από: 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΨΑΘΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 15

69 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Αντιγονείας Ε.Δ. 
ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ 
(ΜΟΝΟΛΙΘΙ-
ΓΑΒΡΑ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΜΟΝΟΛΙΘΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Α  
61100, 
ΜΟΝΟΛΙΘΙ 

Από: 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΑΝΝΑ Έως: 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟ
Υ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

70 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Βάθης Ε.Δ. ΒΑΘΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΘΗΣ  61100, 
ΒΑΘΗ  

α) Από: 
ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΩΡΟΛΟΓΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: ΚΡΙΤΣΙΑΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ 

71 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Γερακαρίου Ε.Δ. 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ 
61100, 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ 

α) Από: 
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: ΚΟΥΡΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 
ΚΟΥΡΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

72 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Γερακαρίου Ε.Δ. 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ 
(ΠΑΛΑΤΙΑΝΟ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΑΛΑΤΙΑΝΟΥ 
61100, 
ΠΑΛΑΤΙΑΝΟ  

Από: ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

73 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Ελληνικού Ε.Δ. 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
(ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ) 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
61100, 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ  

Από: ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΤΙΜΟΚΛΙΑ 

74 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Επταλόφου Ε.Δ. 
ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2  
61100 
ΕΠΤΑΛΟΦΟΣ 

α) Από: 
ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΨΩΜΑΝΤΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: ΝΤΕΛΕΖΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ Έως: 
ΝΤΕΛΕΖΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 16

75 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Ευκαρπίας Ε.Δ. 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ  
61100, 
ΕΥΚΑΡΠΙΑ  

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΜΠΕΤΤΥ Έως: 
ΨΑΡΡΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

76 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Θεοδοσίων Ε.Δ. 
ΘΕΟΔΟΣΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΟΔΟΣΙΩΝ  
57200, 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

α) Από: ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΧΑΡΟΥΤΟΥΝΙΑΝ 
ΜΑΡΙΑ 

77 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Ισώματος Ε.Δ. 
ΙΣΩΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΣΩΜΑΤΟΣ 
57200, ΙΣΩΜΑ 

α) Από: 
ΑΜΟΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΕΡΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΕΛΠΙΔΑ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: 
ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ Έως: 
ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

78 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Ισώματος Ε.Δ. 
ΙΣΩΜΑΤΟΣ 
(ΡΙΖΑΝΑ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΑΝΩΝ  
57200, ΡΙΖΑΝΑ  

Από: 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

79 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Κάτω 
Θεοδωρακί
ου 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΟ
Υ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΚΑΤΩ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΟ
Υ 61100, ΚΑΤΩ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΙ 

Από: 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

80 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Κεντρικού Ε.Δ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ  Α  
61100, 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ 

α) Από: 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΩΛΙΔΟΥ 
ΔΩΡΟΘΕΑ β) 
Ετεροδημότες Από: 
ΝΟΤΑΡΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: 
ΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 17

81 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Κοιλαδίου Ε.Δ. 
ΚΟΙΛΑΔΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΛΑΔΙΟΥ 
61100, 
ΚΟΙΛΑΔΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

82 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Κοιλαδίου Ε.Δ. 
ΚΟΙΛΑΔΙΟΥ 
(ΧΕΙΜΑΔΙΟ) 

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ  
61100, 
ΧΕΙΜΑΔΙΟ  

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ 
ΜΑΡΘΑ 

83 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Κοκκινιάς Ε.Δ. 
ΚΟΚΚΙΝΙΑΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΚΚΙΝΙΑΣ, 
61100, 
ΚΟΚΚΙΝΙΑ  

Από: 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΨΑΡΡΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

84 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Κορωνούδα
ς 

Ε.Δ. 
ΚΟΡΩΝΟΥΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΝΟΥΔΑΣ  
61100, 
ΚΟΡΩΝΟΥΔΑ 

Από: 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
Έως: ΧΥΤΑ ΕΛΕΝΗ 

85 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Ποντοκερασ
έας 

Ε.Δ. 
ΠΟΝΤΟΚΕΡΑΣ
ΙΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ 
ΠΟΝΤΟΚΕΡΑΣΙ
ΑΣ 61100, 
ΠΟΝΤΟΚΕΡΑΣΙ
Α  

Από: 
ΑΓΓΟΥΡΙΔΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΧΩΤΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

86 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Τριποτάμου Ε.Δ. 
ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ 
ΔΙΒΟΥΝΟΥ 
61100, 
ΔΙΒΟΥΝΟ  

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

87 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Φύσκας Ε.Δ. ΦΥΣΚΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΦΥΣΚΑΣ 
61100, ΦΥΣΚΑ 

Από: ΑΒΡΑΑΜ 
ΞΑΝΘΗ Έως: 
ΨΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 18

88 Κιλκίς / 
Κρουσσώ
ν 

Φύσκας Ε.Δ. ΦΥΣΚΑΣ 
(ΣΠΟΥΡΓΙΤΗΣ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΣΠΟΥΡΓΙΤΗ 
61100, 
ΣΠΟΥΡΓΙΤΗ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΨΥΛΛΟΥ 
ΖΩΗ 

89 Κιλκίς / 
Μουριών 

Σταθμού 
Μουριών 

Ε.Δ. Σ.Σ. 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΒΡΥΣΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
62055, 
ΜΙΚΡΟΒΡΥΣΗ  

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΚΛΕΑΝΘΗΣ Έως: 
ΗΛΙΑΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

90 Κιλκίς / 
Μουριών 

Σταθμού 
Μουριών 

Ε.Δ. Σ.Σ. 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΒΡΥΣΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
62055, 
ΜΙΚΡΟΒΡΥΣΗ 

Από: 
ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

91 Κιλκίς / 
Μουριών 

Σταθμού 
Μουριών 

Ε.Δ. Σ.Σ. 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΒΡΥΣΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 
62055, 
ΜΙΚΡΟΒΡΥΣΗΣ 

Από: ΜΕΛΕΤΛΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

92 Κιλκίς / 
Μουριών 

Σταθμού 
Μουριών 

Ε.Δ. Σ.Σ. 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΒΡΥΣΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 4 
62055, 
ΜΙΚΡΟΒΡΥΣΗ  

α) Από: 
ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 
ΨΥΧΟΥΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
CITRINO 
FERNANDO Έως: 
CITRINO 
FERNANDO 

93 Κιλκίς / 
Μουριών 

Αγίας 
Παρασκευή
ς 

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
62055, ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

α) Από: 
ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΨΑΡΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: 
ΜΑΥΡΟΠΙΠΕΡΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 
Έως: 
ΜΑΥΡΟΠΙΠΕΡΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 19

94 Κιλκίς / 
Μουριών 

Μουριών Ε.Δ. ΜΟΥΡΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Α 
62055, 
ΜΟΥΡΙΕΣ  

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ Έως: 
ΜΑΡΚΟΥΤΣΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ 

95 Κιλκίς / 
Μουριών 

Μουριών Ε.Δ. ΜΟΥΡΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Β 
62055, 
ΜΟΥΡΙΕΣ  

α) Από: ΜΑΤΖΑΡΗ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 
Έως: ΨΩΜΑ ΟΛΓΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
MOSCHDIS 
KORNELIA Έως: 
MOSCHDIS 
KORNELIA 

96 Κιλκίς / 
Μουριών 

Μυριοφύτου Ε.Δ. 
ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 

ΝΕΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1  
62055, 
ΜΥΡΙΟΦΥΤΟ  

Από: ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ Έως: 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

97 Κιλκίς / 
Μουριών 

Μυριοφύτου Ε.Δ. 
ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 

ΝΕΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
62055, 
ΜΥΡΙΟΦΥΤΟ  

Από: ΙΛΤΣΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΚΥΡΙΜΠΛΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

98 Κιλκίς / 
Μουριών 

Μυριοφύτου Ε.Δ. 
ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 

ΝΕΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ  
ΑΙΘΟΥΣΑ  3  
62055, 
ΜΥΡΙΟΦΥΤΟ 

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ Έως: 
ΨΑΡΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

99 Κιλκίς / 
Πικρολίμν
ης 

Μικροκάμπ
ου 

Ε.Δ. 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟ
Υ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟ
Υ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
57011, 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟ
Σ  

Από: ΑΒΡΑΝΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 
ΚΟΥΝΑΤΙΔΟΥ 
ΧΗΜΕΥΤΗ 

100 Κιλκίς / 
Πικρολίμν
ης 

Μικροκάμπ
ου 

Ε.Δ. 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟ
Υ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟ
Υ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
57011,  
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟ
Σ  

Από: ΚΡΟΜΜΥΔΑ 
ΣΟΦΡΩΝΙΑ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 20

101 Κιλκίς / 
Πικρολίμν
ης 

Ανθοφύτου Ε.Δ. 
ΑΝΘΟΦΥΤΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΑΝΘΟΦΥΤΟΥ 
57011, 
ΑΝΘΟΦΥΤΟ  

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΩΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

102 Κιλκίς / 
Πικρολίμν
ης 

Μαυρονερίο
υ 

Ε.Δ. 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟ
Υ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟ
Υ ΑΙΘΟΥΣΑ 1  
61100, 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ  

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Έως: ΛΑΙΔΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

103 Κιλκίς / 
Πικρολίμν
ης 

Μαυρονερίο
υ 

Ε.Δ. 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟ
Υ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟ
Υ ΑΙΘΟΥΣΑ 2  
61100, 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ  

Από: 
ΜΑΖΜΑΝΙΔΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

104 Κιλκίς / 
Πικρολίμν
ης 

Μαυρονερίο
υ 

Ε.Δ. 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟ
Υ (ΑΝΩ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΑΝΩ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
61100, ΑΝΩ  
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

α) Από: 
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: ΦΙΡΓΑΝΗ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΦΙΡΓΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

105 Κιλκίς / 
Πικρολίμν
ης 

Νέου 
Αγιονερίου 
(Αγιονερίου) 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
57011, ΝΕΟ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

106 Κιλκίς / 
Πικρολίμν
ης 

Νέου 
Αγιονερίου 
(Αγιονερίου) 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
57011, ΝΕΟ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙ  

Από: ΛΑΖΑΡΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΡΙΖΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 

107 Κιλκίς / 
Πικρολίμν
ης 

Νέου 
Αγιονερίου 
(Αγιονερίου) 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 
57011, ΝΕΟ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

α) Από: 
ΣΑΚΚΟΓΛΟΥ 
ΖΑΦΕΙΡΩ Έως: 
ΩΝΑΣΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: ΑΝΘΥΜΙΔΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ Έως: 
ΣΤΑΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 21

108 Κιλκίς / 
Πικρολίμν
ης 

Νέου 
Γυναικοκάσ
τρου 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤ
ΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤ
ΡΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 
1  61100, ΝΕΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤ
ΡΟ  

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

109 Κιλκίς / 
Πικρολίμν
ης 

Νέου 
Γυναικοκάσ
τρου 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤ
ΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤ
ΡΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 
2  61100, ΝΕΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤ
ΡΟ  

α) Από: ΜΠΑΛΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ 
ΜΑΡΙΑ 

110 Κιλκίς / 
Πικρολίμν
ης 

Νέου 
Γυναικοκάσ
τρου 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤ
ΡΟΥ (ΚΑΤΩ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΩ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Α  
61100, ΚΑΤΩ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ  

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΛΑΝΤΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

111 Κιλκίς / 
Πικρολίμν
ης 

Ξυλοκερατέ
ας 

Ε.Δ. 
ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΕΙ
ΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΕΙ
ΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
61100, 
ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΕΙ
Α  

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΛΙΟΥΛΙΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

112 Κιλκίς / 
Πικρολίμν
ης 

Ξυλοκερατέ
ας 

Ε.Δ. 
ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΕΙ
ΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΕΙ
ΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
61100, 
ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΕΙ
Α 

α) Από: 
ΜΑΓΚΡΙΩΤΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΨΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 
Έως: 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 

113 Κιλκίς / 
Πικρολίμν
ης 

Παλαιού 
Αγιονερίου 

Ε.Δ. ΠΑΛΙΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
57011, ΝΕΟ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΔΑΜ Έως: 
ΚΥΡΤΣΙΔΟΥ 
ΣΑΡΡΑ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 22

114 Κιλκίς / 
Πικρολίμν
ης 

Παλαιού 
Αγιονερίου 

Ε.Δ. ΠΑΛΙΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
57011, ΝΕΟ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙ  

Από: 
ΛΑΥΡΕΝΤΙΕΒΑ 
ΕΛΕΝΑ Έως: ΧΥΣΑ 
ΑΡΝΤΙΤ 

115 Κιλκίς / 
Χέρσου 

Χέρσου Ε.Δ. ΧΕΡΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΕΡΣΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1  
61100, ΧΕΡΣΟ  

Από: ΑΒΕΝΙΟΥΣ 
ΒΕΛΙΚΑ Έως: 
ΚΑΡΑΦΩΤΗ 
ΣΟΥΜΕΛΑ 

116 Κιλκίς / 
Χέρσου 

Χέρσου Ε.Δ. ΧΕΡΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΕΡΣΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2  
61100, ΧΕΡΣΟ  

Από: ΚΑΡΒΟΥΝΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΝΤΟΜΟΤΣΙΔΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

117 Κιλκίς / 
Χέρσου 

Χέρσου Ε.Δ. ΧΕΡΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΕΡΣΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3  
61100, ΧΕΡΣΟ  

α) Από: 
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΒΡΑΑΜ Έως: 
ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΣΕΛΕΒΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
ATHANASIADIS 
KERSTEN Έως: 
PAVLOU PAVLOS 

118 Κιλκίς / 
Χέρσου 

Ηλιόλουστο Ε.Δ. 
ΗΛΙΟΛΟΥΣΤΟ
Υ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΛΟΥΣΤΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
61100, 
ΗΛΙΟΛΟΥΣΤΟ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

119 Κιλκίς / 
Χέρσου 

Μεγάλης 
Στέρνας 

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΣΤΕΡΝΑΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ  
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΜΕΓΑΛΗΣ  
ΣΤΕΡΝΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Α  
61100, 
ΜΕΓΑΛΗ  
ΣΤΕΡΝΑ  

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 23

120 Κιλκίς / 
Χέρσου 

Μεγάλης 
Στέρνας 

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΣΤΕΡΝΑΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ  
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΜΕΓΑΛΗΣ  
ΣΤΕΡΝΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Β  
61100, 
ΜΕΓΑΛΗ  
ΣΤΕΡΝΑ   

Από: ΜΟΝΤΑΝΑΡΙ 
ΜΠΑΡΜΠΑΡΑ 
Έως: ΧΩΛΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

121 Κιλκίς / 
Χέρσου 

Πλαγιάς Ε.Δ. ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΛΑΓΙΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1  
61100, ΠΛΑΓΙΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
Έως: ΚΩΤΟΓΛΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

122 Κιλκίς / 
Χέρσου 

Πλαγιάς Ε.Δ. ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΛΑΓΙΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2  
61100, ΠΛΑΓΙΑ  

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΛΟΥΚΑΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

123 Κιλκίς / 
Χέρσου 

Πλαγιάς Ε.Δ. ΠΛΑΓΙΑΣ 
(ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ  
ΣΥΛΛΟΓΟΣ  
ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ  
ΑΙΘΟΥΣΑ 1  
61100, 
ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ  

Από: ΑΓΤΖΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

124 Παιονίας / 
Αξιούπολ
ης 

Αξιουπόλεω
ς 

Ε.Δ. 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ- 
ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΒΡΑΑΜ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΕΥΤΥΧΙΑΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗΚαθώς 
επίσης 
καιεκλογείς του 
άρθρου 27 
τουΠ.Δ.26/2012 
βάσει τωνειδικών 
εκλογικώνκαταλό
γων της 
Μονάδας4007 

125 Παιονίας / 
Αξιούπολ
ης 

Αξιουπόλεω
ς 

Ε.Δ. 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ- 
ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

Από: ΖΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΚΟΣΜΑΣ Έως: 
ΚΟΥΣΠΑΚΕΡΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 24

126 Παιονίας / 
Αξιούπολ
ης 

Αξιουπόλεω
ς 

Ε.Δ. 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ- 
ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

Από: ΚΟΥΤΑΛΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΠΑΛΛΑΔΗΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝ 

127 Παιονίας / 
Αξιούπολ
ης 

Αξιουπόλεω
ς 

Ε.Δ. 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΣΜΥΡΝΑΚΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

128 Παιονίας / 
Αξιούπολ
ης 

Αξιουπόλεω
ς 

Ε.Δ. 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

α) Από: 
ΣΟΙΛΕΜΕΖΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ Έως: 
ΨΥΧΑΡΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: ΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΨΥΧΛΟΥΔΗ 
ΑΙΜΙΛΙΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
GRIES PETER 
PAUL KARL Έως: 
NICOLAE 
MIHAELA-MONICA 

129 Παιονίας / 
Αξιούπολ
ης 

Γοργόπης Ε.Δ. 
ΓΟΡΓΟΠΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΡΓΟΠΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΓΕΛΑΡΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

130 Παιονίας / 
Αξιούπολ
ης 

Γοργόπης Ε.Δ. 
ΓΟΡΓΟΠΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΡΓΟΠΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

Από: ΜΟΡΑΚΗ 
ΓΙΟΥΛΙΑ Έως: 
ΨΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

131 Παιονίας / 
Αξιούπολ
ης 

Ειδομένης Ε.Δ. 
ΕΙΔΟΜΕΝΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΕΙΔΟΜΕΝΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΕΥΑ Έως: 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΡΟΔΑΝΘΗ Καθώς 
επίσης και 
εκλογείς του 
άρθρου 27 
του Π.Δ.26/2012 
βάσει 
των ειδικών 
εκλογικών 
καταλόγων του 
Τμήματος 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 25

Συνοριακής 
Φύλαξης Παιονίας 

132 Παιονίας / 
Αξιούπολ
ης 

Ειδομένης Ε.Δ. 
ΕΙΔΟΜΕΝΗΣ 
(ΧΑΜΗΛΟ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΜΗΛΟΥ 

Από: 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: 
ΧΕΚΕΙΜΟΓΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

133 Παιονίας / 
Αξιούπολ
ης 

Πλαγιών Ε.Δ. ΠΛΑΓΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΩΝ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

134 Παιονίας / 
Αξιούπολ
ης 

Ρυζιών Ε.Δ. ΡΥΖΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΥΖΙΩΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

α) Από: 
ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ β) 
Ετεροδημότες Από: 
ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟ
Σ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟ
Σ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

135 Παιονίας / 
Αξιούπολ
ης 

Ρυζιών Ε.Δ. ΡΥΖΙΩΝ 
(ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

136 Παιονίας / 
Αξιούπολ
ης 

Ρυζιών Ε.Δ. ΡΥΖΙΩΝ 
(ΚΑΜΠΟΧΩΡΙ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ Έως: 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔ
ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 26

137 Παιονίας / 
Αξιούπολ
ης 

Σκρα Ε.Δ. ΣΚΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΡΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ 
ΣΟΥΣΑΝΑ 

138 Παιονίας / 
Αξιούπολ
ης 

Σκρα Ε.Δ. ΣΚΡΑ 
(ΚΟΥΠΑ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΥΠΑΣ 

Από: ΑΓΓΟΥΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΤΣΟΥΠΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

139 Παιονίας / 
Αξιούπολ
ης 

Φανού Ε.Δ. ΦΑΝΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΦΑΝΟΥ 

Από: 
ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗΣ 
ΟΔΥΣΣΕΥΣ Έως: 
ΧΕΚΕΙΜΟΓΛΟΥ 
ΜΙΧΑΗΛ 

140 Παιονίας / 
Γουμένισσ
ας 

Γουμένισσα
ς 
(Γουμενίσσ
ης) 

Ε.Δ. 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΒΡΑΜΗ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
Έως: ΓΕΥΓΕΛΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ  
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του 
άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 βάσει 
των 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων του 
Αστυνομικού 
Τμήματος 
Γουμένισσας 

141 Παιονίας / 
Γουμένισσ
ας 

Γουμένισσα
ς 
(Γουμενίσσ
ης) 

Ε.Δ. 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΘΩΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 

142 Παιονίας / 
Γουμένισσ
ας 

Γουμένισσα
ς 
(Γουμενίσσ
ης) 

Ε.Δ. 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

Από: ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΚΡΥΩΝΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 27

143 Παιονίας / 
Γουμένισσ
ας 

Γουμένισσα
ς 
(Γουμενίσσ
ης) 

Ε.Δ. 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 4 

Από: ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗ 
ΘΕΑΝΩ Έως: 
ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

144 Παιονίας / 
Γουμένισσ
ας 

Γουμένισσα
ς 
(Γουμενίσσ
ης) 

Ε.Δ. 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 5 

Από: ΝΑΖΗΡΙΔΟΥ 
ΓΕΝΟΒΕΦΑ Έως: 
ΠΟΥΝΑΡΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

145 Παιονίας / 
Γουμένισσ
ας 

Γουμένισσα
ς 
(Γουμενίσσ
ης) 

Ε.Δ. 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 6 

Από: ΠΡΟΔΑΝΗ 
ΑΓΑΠΗ Έως: 
ΤΕΡΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

146 Παιονίας / 
Γουμένισσ
ας 

Γουμένισσα
ς 
(Γουμενίσσ
ης) 

Ε.Δ. 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 7 

α) Από: ΤΖΑΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 
ΘΕΑΝΩ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: ΓΑΤΣΙΟΥ 
ΑΝΘΗ Έως: 
ΤΖΟΥΜΑΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
BOSHNAKOV 
VANGEL Έως: 
PETROVA 
STOYANKA 
GEORGIEVA 

147 Παιονίας / 
Γουμένισσ
ας 

Γρίβας Ε.Δ. ΓΡΙΒΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΙΒΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΔΑΜ 
ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΜΗΤΩΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

148 Παιονίας / 
Γουμένισσ
ας 

Γρίβας Ε.Δ. ΓΡΙΒΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΙΒΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

Από: ΜΙΝΤΣΗ 
ΑΝΝΑ Έως: ΨΙΩΤΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 28

149 Παιονίας / 
Γουμένισσ
ας 

Κάρπης Ε.Δ. ΚΑΡΠΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΡΠΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Έως: 
ΤΥΜΠΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

150 Παιονίας / 
Γουμένισσ
ας 

Καστανερής Ε.Δ. 
ΚΑΣΤΑΝΕΡΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΚΑΣΤΑΝΕΡΗΣ 
ΙΣΟΓΕΙΟ 

α) Από: 
ΑΒΛΑΣΤΑΚΗ 
ΕΛΕΝΑ Έως: 
ΦΕΝΔΑΚΗΣ 
ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: ΓΙΑΝΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΓΙΑΝΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

151 Παιονίας / 
Γουμένισσ
ας 

Πενταλόφου Ε.Δ. 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟ
Υ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΝΕΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

α) Από: 
ΑΝΤΖΕΛΕΣΚΟΥ 
ΑΡΛΕΤΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΟΛΓΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
BEDAC LUDEK 
Έως: MARCU 
ANDREI-
ALEXANDRU 

152 Παιονίας / 
Γουμένισσ
ας 

Πενταλόφου Ε.Δ. 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟ
Υ (ΟΜΑΛΟΥ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΜΑΛΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΔΑ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΤΡΑΙΤΣΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

153 Παιονίας / 
Γουμένισσ
ας 

Στάθη Ε.Δ. ΣΤΑΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΘΗ 

Από: 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 
ΒΛΑΣΙΑ 

154 Παιονίας / 
Γουμένισσ
ας 

Φιλυρίας Ε.Δ. ΦΙΛΥΡΙΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΦΙΛΥΡΙΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

155 Παιονίας / 
Γουμένισσ
ας 

Φιλυρίας Ε.Δ. ΦΙΛΥΡΙΑΣ 
(ΓΕΡΑΚΩΝΑΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΩΝΑΣ 

α) Από: 
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 
ΜΥΡΟΦΟΡΑ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: ΚΑΤΣΙΠΟΔΗ 
ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ Έως: 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 29

ΚΑΤΣΙΠΟΔΗ 
ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ 

156 Παιονίας / 
Ευρωπού 

Ευρωπού Ε.Δ. 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: 
ΑΒΚΟΠΑΣΒΙΛΙ 
ΓΕΩΡΓΙ Έως: 
ΚΑΤΟΓΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

157 Παιονίας / 
Ευρωπού 

Ευρωπού Ε.Δ. 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

Από: ΚΑΦΕΤΖΗ 
ΑΝΝΑ Έως: 
ΠΑΝΤΙΚΙΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

158 Παιονίας / 
Ευρωπού 

Ευρωπού Ε.Δ. 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

α) Από: ΠΑΠΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΩΡΑΦΑ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
ANGELOV 
PLAMEN Έως: 
PETKOVA MARIKA 

159 Παιονίας / 
Ευρωπού 

Αγίου 
Πέτρου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥ 
ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

160 Παιονίας / 
Ευρωπού 

Αγίου 
Πέτρου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥ 
ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

Από: ΚΑΜΠΟΥΡΗ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΜΠΙΡΜΠΟΥΤΣΟΥΚ
ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

161 Παιονίας / 
Ευρωπού 

Αγίου 
Πέτρου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 
ΠΕΤΡΟΥ 

Από: ΜΠΟΜΠΟΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 30

162 Παιονίας / 
Ευρωπού 

Μεσιάς Ε.Δ. ΜΕΣΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΙΑΣ 

α) Από: 
ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
ANASTASOVA 
ZHIVKA Έως: 
VORUKOVA 
DIMITRIYA 

163 Παιονίας / 
Ευρωπού 

Πολυπέτρο
υ 

Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΠΕΤΡΟΥ 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΠΟΛΥΠΕΤΡΟΥ 

α) Από: 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΩΤΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: ΣΙΟΛΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΣΙΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
PALAGACHEVA 
RUMYANA Έως: 
PALAGACHEVA 
RUMYANA 

164 Παιονίας / 
Ευρωπού 

Τούμπας Ε.Δ. 
ΤΟΥΜΠΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΥΜΠΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Έως: 
ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ 

165 Παιονίας / 
Λιβαδίων 

Λιβαδίων Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΙΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΛΙΒΑΔΙΩΝ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΘΗΝΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

166 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Πολυκάστρ
ου 

Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Υ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Υ, ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
(ΚΤΙΡΙΟ Α) 

Από: ΑΒΙΛΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΓΚΑΝΤΙΔΟΥ 
ΡΑΦΑΗΛΑ Καθώς 
επίσης 
καιεκλογείς του 
άρθρου 27 
τουΠ.Δ.26/2012 
βάσει τωνειδικών 
εκλογικώνκαταλό
γων 
τουΑστυνομικού 
ΤμήματοςΠαιονίας 
και της 
Μονάδας6135 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 31

167 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Πολυκάστρ
ου 

Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Υ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Υ, ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
(ΚΤΙΡΙΟ Α) 

Από: ΓΚΑΝΤΟΥΔΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΤΙΝΑ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του 
άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 βάσει 
των 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων της 
Μονάδας 6133 

168 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Πολυκάστρ
ου 

Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Υ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Υ, ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 
(ΚΤΙΡΙΟ Α) 

Από: ΖΙΟΥΤΑ 
ΕΛΠΙΔΑ Έως: 
ΚΑΡΥΩΤΟΥΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
 Καθώς επίσης και 
εκλογείς του 
άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 βάσει 
των 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων της 
Μονάδας 
6132 

169 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Πολυκάστρ
ου 

Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Υ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Υ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
(ΚΤΙΡΙΟ Α) 

Από: ΚΑΣΑΝΙΑΝ 
ΑΝΡΕΤΑ Έως: 
ΛΙΤΣΕΝΙ ΚΛΑΙΝΤΙ  
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του 
άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 βάσει 
των 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων της 
Μονάδας 
6134 

170 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Πολυκάστρ
ου 

Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Υ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Υ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
(ΚΤΙΡΙΟ Α) 

Από: ΛΟΓΓΡΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΝΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του 
άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 βάσει 
των 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων του 
Α.Τ. Παιονίας 

171 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Πολυκάστρ
ου 

Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Υ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Υ, ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
(ΚΤΙΡΙΟ Β) 

Από: ΝΟΒΑΤΣΕΚ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 
ΡΙΜΠΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ  
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του 
άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 βάσει 
των 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων των 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 32

Μονάδων 
6131, 6136 και 
6137 

172 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Πολυκάστρ
ου 

Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Υ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Υ, ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
(ΚΤΙΡΙΟ Β) 

Από: ΡΟΔΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΤΡΙΜΜΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του 
άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 βάσει 
των 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων των 
Μονάδων 
6138, 6139 και 
6140 

173 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Πολυκάστρ
ου 

Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Υ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Υ, ΑΙΘΟΥΣΑ 3 
(ΚΤΙΡΙΟ Β) 

α) Από: ΤΣΑΒΔΑΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΧΛΑΠΑΝΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
CICU ELENA 
MIHAELA Έως: 
TODOROVA 
ALBENA 

174 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Αξιοχωρίου Ε.Δ. 
ΑΞΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΨΑΡΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

175 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Άσπρου Ε.Δ. ΑΣΠΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΓΡΑΔΑΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
Έως: ΚΩΤΑΚΗ 
ΣΗΜΕΛΑ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 33

176 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Άσπρου Ε.Δ. ΑΣΠΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

α) Από: 
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΖΒΙΑΝΤΙ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
EMURLA HALIL 
Έως: EMURLA 
HALIL 

177 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Βαφιοχωρίο
υ 

Ε.Δ. 
ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙΟ
Υ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙΟ
Υ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΚΩΤΤΑ ΜΑΡΙΑ 

178 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Βαφιοχωρίο
υ 

Ε.Δ. 
ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙΟ
Υ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙΟ
Υ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

α) Από: 
ΛΑΓΚΟΥΒΑΡΔΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ Έως: 
ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: 
ΓΟΥΓΟΥΣΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
Έως: 
ΓΟΥΓΟΥΣΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

179 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Ειρηνικού Ε.Δ. 
ΕΙΡΗΝΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΙΡΗΝΙΚΟΥ 

Από: 
ΒΟΥΡΔΟΥΓΙΑΝΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΦΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

180 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Ευζώνων Ε.Δ. 
ΕΥΖΩΝΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΖΩΝΩΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΤΑΡΙΕΛ Έως: 
ΨΩΜΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του 
άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 βάσει 
των 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων 
τμήματος 
Διαβατηριακού 
ελέγχου 
Ευζώνων 

181 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Ευζώνων Ε.Δ. 
ΕΥΖΩΝΩΝ 
(ΜΕΤΑΜΟΡΦΩ
ΣΗ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣ
ΗΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΗΣ 
ΚΟΣΜΑΣ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 34

182 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Ευζώνων Ε.Δ. 
ΕΥΖΩΝΩΝ 
(ΠΛΑΤΑΝΙΑ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 

α) Από: ΑΓΚΡΑ 
ΑΣΠΑΣΙΑ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
LYUTSKANOVA 
GITSA Έως: 
MANIU 
CONSTANTA-
ALEXANDRA 

183 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Κορώνας Ε.Δ. ΚΟΡΩΝΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΝΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ Έως: 
ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

184 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Λιμνοτόπου Ε.Δ. 
ΛΙΜΝΟΤΟΠΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Υ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

185 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Μικρού 
Δάσους 

Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΥ 
ΔΑΣΟΥΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΔΑΣΟΥΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΓΑΠΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

186 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Πευκοδάσο
υς 

Ε.Δ. 
ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΥ
Σ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΥ
Σ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΜΕΛΙΚΩΒ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 

187 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Πευκοδάσο
υς 

Ε.Δ. 
ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΥ
Σ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΥ
Σ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

α) Από: ΜΗΛΙΟΥ 
ΜΕΛΙΝΑ Έως: 
ΧΡΟΝΗ ΕΛΕΝΗ 
 β) Ετεροδημότες 
Από: 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟ
Υ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

188 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Ποντοηρακλ
είας 

Ε.Δ. 
ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛ
ΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛ
ΕΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 
1 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ Έως: 
ΜΟΥΤΑ ΗΡΑ 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 35

189 Παιονίας / 
Πολυκάστ
ρου 

Ποντοηρακλ
είας 

Ε.Δ. 
ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛ
ΕΙΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛ
ΕΙΑΣ 

α) Από: 
ΜΠΑΣΑΚΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
BURSCHE 
PILIANIDOU 
SUSANNE Έως: 
BURSCHE 
PILIANIDOU 
SUSANNE 

 
 
Α. Στις  εκλογές  για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου ψηφίζουν: 
 

 οι εγγεγραμμένοι στους βασικούς εκλογικούς καταλόγους των Δήμων 
της εκλογικής περιφέρειας του Νομού Κιλκίς, 

 οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς καταλόγους Ετεροδημοτών 
 οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Πολιτών της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης (Κοινοτικοί εκλογείς) 
 και οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του 

άρθρου 27 του π.δ. 26/2012 (το προσωπικό της Ελληνικής 
Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού Σώματος και οι Στρατιωτικοί που 
υπηρετούν με οποιαδήποτε ιδιότητα στις Ένοπλες Δυνάμεις ή στο 
Λιμενικό Σώμα κ.λ.π.). 

 
Β. Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής Αρχής ψηφίζουν στο εκλογικό τμήμα 
που ασκούν τα καθήκοντά τους στις εκλογές για την ανάδειξη των μελών 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου. 
 
Οι έφοροι, οι αναπληρωτές τους, οι αναπληρωτές αντιπρόσωποι της 
δικαστικής αρχής που δεν άσκησαν τα καθήκοντά τους, καθώς και όσοι 
δικαστικοί και εισαγγελικοί λειτουργοί μετέχουν στην εκλογική διαδικασία, 
εφόσον έχουν οριστεί με σχετική απόφαση του οικείου εφόρου, ψηφίζουν στο 
εκλογικό τμήμα της έδρας του εφόρου που ορίζεται από αυτόν (άρθρο 69 
παρ.1 του π.δ. 26/2012). 
 
 
Γ. Τα μέλη των Εφορευτικών Επιτροπών ψηφίζουν στα τμήματα που 
εκπληρώνουν τα καθήκοντά τους, σύμφωνα με το άρθρο 62 παρ.1 του π.δ. 
26/2012. Για την άσκηση του εκλογικού τους δικαιώματος γίνεται μνεία στο 
βιβλίο πρακτικών και αναγράφονται τα στοιχεία τους ιδιαίτερα στο 
πρωτόκολλο ψηφοφορίας. 
 
Δ. Διευκρινίζεται ότι, όσοι εκλογείς ασκήσουν το εκλογικό τους δικαίωμα με 
επιστολική ψήφο, αποκλείονται από την ψηφοφορία με αυτοπρόσωπη 
παρουσία σε εκλογικό τμήμα και για το λόγο αυτό, στον βασικό εκλογικό 
κατάλογο του δήμου εγγραφής τους θα υπάρχει ειδική σήμανση «Τ» 
(Ταχυδρομικά) και συνεπώς, ο δικαστικός αντιπρόσωπος δεν θα τους 
επιτρέψει να ψηφίσουν με φυσική παρουσία. Για όσους εκλογείς, όμως, έχουν 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 36

εγγραφεί να ψηφίσουν με επιστολική ψήφο αλλά δεν έχει παραληφθεί ο 
φάκελος επιστροφής επιστολικής ψήφου τους εμπρόθεσμα (δηλαδή έως τις 
17:00 την παραμονή των ευρωεκλογών), οι δικαστικοί αντιπρόσωποι στα 
εκλογικά τμήματα που είναι εγγεγραμμένοι θα έχουν ενημερωθεί για το 
γεγονός μη παραλαβής του φακέλου, με μέριμνα του Υπουργείου 
Εσωτερικών, και θα επιτρέψουν στους εκλογείς αυτούς να ψηφίσουν με 
φυσική παρουσία από τις 11:00 το πρωί και μετά, σύμφωνα με το άρθρο 21 
του ν.5083/2024, προκειμένου να μη στερηθεί κανείς εκλογέας τη δυνατότητα 
άσκησης του δικαιώματός του. 
Ε. Στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών περιλαμβάνονται 
όλες οι μεταβολές (αιτήσεις εγγραφής/διαγραφής) που έχουν συντελεστεί 
μέχρι και την 30η Απριλίου 2024. Επισημαίνεται ότι η εγγραφή εκλογέων 
στους καταλόγους ετεροδημοτών είναι πάγια και διαρκής, δηλαδή δεν αφορά 
συγκεκριμένη εκλογική διαδικασία, αίρεται δε μόνο με την υποβολή αίτησης 
διαγραφής από τον ενδιαφερόμενο εκλογέα.  
Υπενθυμίζεται ότι στις ευρωεκλογές οι ετεροδημότες εκλογείς ψηφίζουν στον 
τόπο διαμονής τους, στα κοινά εκλογικά τμήματα, διότι το ψηφοδέλτιο είναι 
ενιαίο για όλη την επικράτεια και συνεπώς, παρέλκει η σύσταση εκλογικών 
τμημάτων (αμιγών ή μεικτών) ετεροδημοτών. Επιπλέον, στο βασικό κατάλογο 
υπάρχει η ειδική σήμανση «Ε» (ετεροδημότης) και επομένως, ο ετεροδημότης 
εκλογέας δεν μπορεί να ψηφίσει σε εκλογικό τμήμα του δήμου της βασικής 
του εγγραφής. Ακόμα, σε περίπτωση που ετεροδημότες εκλογείς υποβάλουν 
αίτηση και εγγραφούν στους ειδικούς καταλόγους επιστολικής ψήφου, με 
μέριμνα του Υπουργείου Εσωτερικών τίθεται στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους ετεροδημοτών η ειδική σήμανση «Τ» (Ταχυδρομείο) και συνεπώς 
οι εκλογείς αυτοί δεν μπορούν να ψηφίσουν σε εκλογικό τμήμα του τόπου 
διαμονής τους.  
 
 
Σε περίπτωση που διατίθεται φρουρά για την φύλαξη του εκλογικού τμήματος, 
το προσωπικό αυτής, το οποίο δεν μπορεί να υπερβαίνει τα τέσσερα (4) 
άτομα ψηφίζει στο εκλογικό τμήμα που φρουρεί (άρθρο 54 του π.δ. 26/2012). 
Οι άνδρες της φρουράς του άρθρου 54 ψηφίζουν μόνο εφόσον είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27, 
οποιασδήποτε εκλογικής περιφέρειας, που επικυρώθηκαν από το οικείο 
πρωτοδικείο (άρθρο 82 παρ.5 του π.δ. 26/2012). 
 
 
 

Ο Αντιπεριφερειάρχης 
Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς 

 
 
 

Ανδρέας Βεργίδης 
  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 
1. Υπουργείο Εσωτερικών 

Γενική Δ/νση Εσωτερικών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  
Δ/νση Εκλογών - Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4



 37

Ευαγγελιστρίας 2 Τ.Κ. 10183- Αθήνα 
(σε τρία αντίτυπα & σε ηλεκτρονική μορφή CD) 

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης, Θεσσαλονίκη 
3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης, τοπικό τμήμα Κιλκίς. 
4. Π.Κ.Μ. – Γραφείο Περιφερειάρχη. 
5. Π.Κ.Μ. – Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας, Γραφείο 

Γενικής Διευθύντριας. 
6. κ. Πρόεδρο  Εφετών Θεσσαλονίκης. 
7. κ. Εισαγγελέα  Εφετών Θεσσαλονίκης. 
8. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Κιλκίς. 
9. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κιλκίς . 
10. 33η Ταξιαρχία Πεζικού – Πολυκάστρου. 
11. 71η  Ταξιαρχία Ν. Σάντας. 
12. I  Μεραρχία Πεζικού – Βέροια. 
13. I I  Μεραρχία Πεζικού –Έδεσσα. 
14. Αστυνομική Δ/νση Κιλκίς. 
15. Πυροσβεστική Υπηρεσία Κιλκίς. 
16. Πυροσβεστική Υπηρεσία Γουμένισσας. 
17. κ.κ. Δημάρχους των Δήμων του Ν. Κιλκίς.  
18. κ. Έφορο Δικαστικών αντιπροσώπων Ν. Κιλκίς. 
19. κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών Εκλογικών Τμημάτων Νομού Κιλκίς. 
20. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κιλκίς 

(Για να δοθούν οδηγίες στους Διευθυντές των Σχολείων που θα 
χρησιμοποιηθούν ως καταστήματα ψηφοφορίας). 

21. ΔΕΗ, Ενταύθα 
22. ΟΤΕ, Ενταύθα 

ΑΔΑ: 9Ζ9Ε7ΛΛ-ΟΤ4


		2024-05-17T11:56:33+0300
	Athens




